**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Hieronymus, Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 197**

**Hieronymus, Sophronius Eusebius**

**[S.I.], [9. Jh.]**

Hieronymus, Epistola LXXXVI

[urn:nbn:de:bsz:31-1685](#)

Si enim duri iudicis sententiam. crebra mulieris flexit pe-  
 titio. Quanto magis paterna uisera interpellatione se-  
 dulam molliuntur. Quod de canibus ecclesiasticis. mo-  
 nes gratias agimus. Qui enim diligit dñs corripit. Cas-  
 tigat autem omnem filium quem recipit. Sed tamen scito no-  
 bis esse nihil antiquius quam xpiani uir seruare. Nec  
 patrum transferre terminos semperque meminisse roma-  
 nam fidem aepostolico ore laudatum. cuius se esse participem  
 alexandrina eccllesia gloriatur. superne faria heresi quod  
 multa patientium geris & putas eccliae uisceribus incuban-  
 tes tua posse corrigi. Lenitate multis scis displicet medium  
 paucorum penitentiā prestatolaris nutritur. audacia perdi-  
 torum & factio robustior fiat. AD THEOPHI LU M. Jyugm.

**B**eatissimo pape theophilo hieronimus. Nuper ate beatitu-  
 di mī scripta suscepi. & emendatio uetus silentium & me  
 ad solitum officium prouocantia undelicet perscr̄fis pris-  
 cum & eubolum tuus ad nos sermo cessauerit. Tamen quia  
 uidemus illos zelofidei concitatos raptim palestinae lustra-  
 re regionis & dispersos regulos usque ad suas latebras per-  
 secutos breuerter scribimus quo doctotus orbis exultet &  
 intuis uictorius glorietur. Eratuq; alexandrine uexillo  
 crucis aduersum heresim trophea surgentia gaudens  
 populorum turba prospectet macte uirtute macte  
 zelofidei ostendisti. quos usque tacitur uitas dispensatio  
 fuerit non consensu libere enim reuerentiae loquor.  
 Delebamus te nimum esse patientem. & ignorabamus ma-  
 gistris gubernaculæ gestiebamus in interitum perditorum.

sed tunc deo diu exaltasti manum & suspendisti plaga manut feri  
ressortius super susceptionem cuiusdam non debes contrahui  
us orbis dolore pontificem quianihil tuus litteris praecipisti &  
temeratum fuit. de eo quod nesciebat ferre sententiam. Tam  
reor illum nec audere nec uellet e malo quo ledere.

**XXXVIII** **EPISTOLA AD EUSTOCHIUM.**

**P**aruaspetie sed caritate magnasunt munera accipisse a  
uirgine armillas epistolas & columbas & quoniam sacri  
ficiis non offertur nimia dulcedo. arte mutata est & qui  
dam ut ita dicunt piperis austerritate condita. Apud dñm  
nihil uoluptuosum nihil tantum suave placet. Nihil quod  
non inse habeat & mordacitatis aliquid & ueritatis. Pascha  
xp̄i cum amaritudinibus manducatur festus est dies & na  
talis beatipetri. festus solito contumulus. Ita tamen ut  
scripturarum cardinem iocularis sermonon fugiat nec a pre  
scripto palestre nostre longius euagemur. Armillis  
in ezechiele ornatus hierusalem. Baruc epistolas accepit  
abbieremus in columbe spissas ad labitur. Itaque utte ali  
quid piperis mordeat. & pristinilibelli etiā nunc recor  
deris. Caue nec operis ornamenta dimittas quae uere  
armilles sunt brachiorum ne epistolam pectoris incidas.  
quam ab aruc tradita nouacula re xprophanus incidit. Ne  
ad similitudinem effrem audias per oseae factae insipiens  
ut columba. Nimum respondebis austere & quod festo  
non conueniam di et talibus ipsa muneribus provocasti.  
Dum dulcibus amara sotia sunt & a nobis paria recipies lau  
dem amaritudo comitabitur. Uerum ne uidear donum